भारतीय उपचयो परिषद आठवाँ तल, एनबीसीसी रोन्टर, प्लॉट न 2, कम्युनिटी सेन्टर, ओखला फेज-1, नई दिल्ली - 110020



INDIAN NURSING COUNCIL

8th Floor, NBCC Centre, Plot No. 2, Community Centre Okhla Phase-I, New Delhi - 110020

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के तहत सांविधिक निकाय Statutory Body under the Ministry of Health & Family Welfare

फ़ाइल संख्या / File No.: 18-26/16003-INC सेवा में / To,

दिनांक / Date: 05-07-2024

प्रधानाचार्य / The Principal,

Shaheed Bhagat Singh College Of Nursing, State Highway-13, Barnala Raikot Road Mehal Kalan, Mehal Kalan, Distt.- Barnala, Pin Code- 148104, Punjab.

विषय/ Subject:

भारतीय उपचर्या परिषद् अधिनियम, 1947 की धारा 13 के तहत आपके नर्सिंग संस्थान

का निरीक्षण

Inspection of your Nursing Institution under section 13 of Indian Nursing

Council Act, 1947.

संदर्भ / Ref:

सोसायटी/ट्रस्ट / Society/Trust : Shaheed Bhagat Singh Educational & Welfare

Society

संस्थान कोड / Institution Code: 262292 कार्यक्रम कोड / Programme Code: 2601232

Parent Hospital: Hari Om Hospital

महोदय / महोदया, Sir/Madam,

भारतीय उपचर्या परिषद दवारा धारा 13 के तहत निरीक्षकों के एक दल से दिनांक 26-06-2024 to 27-06-2024 तक आपके संस्थान का निरीक्षण कराया गया है। निरीक्षकों की रिपोर्ट कार्यकारिणी समिति के समक्ष रखी गर्ड थी। कार्यकारिणी समिति द्वारा Shaheed Bhagat Singh College Of Nursing, City- Mehal Kalan, Distt.- Barnala, Pin Code- 148104 में अवसंरचनात्मक ढांचे, शैक्षणिक और नैदानिक सविधाओं की उपलब्धता का पता लगाने के बाद धारा 14 के तहत इसे शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए 40 (Forty) सीटों की प्रवेश क्षमता के साथ ANM पाठ्यक्रम संचालित करने के लिए सशर्त उपयुक्त पाया गया है। इस संबंध में कमियों के विस्तृत वर्णन के साथ शीघ्र ही अलग से पत्र भेजा जाएगा।

Signature valid

Digitally Signed by Lt Col (Dr) Sarvjeet Ka Secretary (INC) Date: 05/07/2024

Location: New Delhi

उपचर्या शिक्षा के एकसमान मानक प्राप्त करने के लिए प्रयासरत Striving to Achieve Uniform Standards of Nursing Education

Website: www.indiannursingcouncil.org E-mail: secv.inc@gov.in Phone: 011-66616800, 66616821, 66616822

भारतीय उपचर्या परिषद्

आठवाँ तल, एनवीसीसी रोन्टर, प्लॉट न. 2, कम्यूनिटी सेन्टर, ओखला फेज-1, नई दिल्ली - 110020



INDIAN NURSING COUNCIL

8th Floor, NBCC Centre, Plot No. 2, Community Centre Okhla Phase-I, New Delhi - 110020

रवारथ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के तहत सांविधिक निकाय Statutory Body under the Ministry of Health & Family Welfare

फ़ाइल संख्या / File No.: 18-26/16003-INC

दिनांक / Date: 05-07-2024

Indian Nursing Council has got inspected your institution under section 13 by a team of inspectors from 26-06-2024 to 27-06-2024. The report of the inspectors was placed before the Executive Committee. Executive Committee after ascertaining the availability of Infrastructure, Teaching and Clinical facilities, has found the Shaheed Bhagat Singh College Of Nursing, City- Mehal Kalan, Distt.- Barnala, Pin Code- 148104 Suitable with Condition under section 14 to conduct ANM course with an intake capacity of 40 (Forty) seats for the academic year 2024-2025.

Deficiencies found during inspection of your institution will follow.

Signature valid
Yours faithfully
Digitally Signed by
Lt Col (Dr) Sarvjeet Kaur
Secretary (INC)
Date: 05/07/2024
Location: New Delhi